お客様 　カホパーツセンター株式会社
　〒810-0021

　福岡市中央区今泉１丁目９-２

 　天神ダイヨシビル２Ｆ

この度は御見積の請求をいただきありがとうございます。 　　TEL  092-712-4949

下記の通り御見積いたします。 　　FAX  092-712-4946

納品時期 受注後、連絡します 　e-mail:fukuoka@kahoparts.co.jp

納入場所 来店引取り 　HP:http//www.kahoparts.co.jp/

支払方法 振込、現金又はクレジット

見積書の有効期限 １ヶ月

御見積書税込合計金額 \486,000

№ ﾒｰｶｰ　　型式　　規格 数量 単価 複価 備考

1 AFINIA 3Dｽｷｬﾅｰ&3DﾌﾟﾘﾝﾀｰES360+H800+ 1 486,000 486,000 0713092

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

合　計 486,000

（内消費税） 36,000

御　見　積　書